
ZARZĄDZENIE NR 175/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 81/24 Burmistrza Świecia z dnia 10 lipca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 i 1572),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Uchyla się w całości Zarządzenie nr 81/24 Burmistrza Świecia z dnia 10 lipca 

2024 r. w sprawie organizacji konkursu fotograficznego „Cztery pory roku w Świeciu” 

kalendarz gminny 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Świecia Marcie 

Karolczak 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  
 


